
Ayuntamiento de Alcalá la Real

ANUNCIO

Habiéndose aprobado Resolución de Alcaldía n.º 2021-2638 de fecha 24/09/2021 
aprobando  miembros  del  tribunal  de  selección y  fijando  fecha  para 
realización del supuesto práctico en relación al proceso para provisión, en 
régimen  de  interinidad,  del  puesto  de  interventor/a ,  del  tenor  literal 
siguiente:

“A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Alcaldía  22/07/2021

Bases que han de regir la 
Convocatoria

 27/08/2021

Resolución de Alcaldía aprobando la 
Convocatoria y las Bases

 27/08/2021 Decreto 2021-2356

Anuncio en el BOP  01/09/2021 BOP 167, nº. 2021/4092

Resolución nombramiento listado 
provisional admitidos y excluidos

 23/09/2021 Decreto 2021-2615

Conforme a lo establecido en la clausula 6 de las bases del proceso, relativas a la 
formación del tribunal calificador, asi como lo establecido en el artículo 20 del 
Reglamento  General  de  Ingreso del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por 
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y en virtud del artículo 21.1.h) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.  Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, 
designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha de  juzgar  las  correspondientes 
pruebas a;

 

Ayuntamiento de Alcalá la Real
Plaza Arcipreste de Hita, 1, ALCALÁ LA REAL. 23680 (Jaén). Tfno. 953580000. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

N
J4

JW
D

JY
TM

W
LQ

G
XK

FZ
F6

H
5R

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
al

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



Ayuntamiento de Alcalá la Real

Miembro Identidad
Presidente CANO CAÑADAS JOSE MARIA
Suplente CANO MURCIA ANTONIO

Vocal GARCíA RIOS FRANCISCO 
Suplente SAMPELAYO LÓPEZ ELISA ISABEL

Vocal QUERO RUFIÁN JAVIER
Suplente TORO CEBALLOS FRANCISCO

Vocal TRAVE PACETTI JOSE LUIS
Suplente JIMENEZ MUSSO DIONISIO

Vocal MARFIL UREÑA ANTONIA MARÍA
Suplente RAMÍREZ GARCÍA MARIA DOLORES

Secretaria RUIZ LÓPEZ ANA
Suplente MARTÍN AFAN DE RIVERA JUAN MANUEL 

 

SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento.

TERCERO.  Fijar  como  fecha  de  realización  de  la  primera  prueba  (fase  de 
oposición, supuesto práctico, base 7ª del proceso) el siguiente:

 Dia: 30/09/2021

 Hora: 10:00

 Lugar: Centro Social Polivalente “La Tejuela”, C/ Tejuela n.º 8 , sala “8 de 
marzo”.

CUARTO. Publicar  la  composición  del  Tribunal  de  Selección  y  la  fecha  de 
realización del supuesto practico el , en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
(http://alcalalareal.sedelectronica.es)”

Lo que se hace público para general conocimiento.

El ALCALDE PRESIDENTE

Ayuntamiento de Alcalá la Real
Plaza Arcipreste de Hita, 1, ALCALÁ LA REAL. 23680 (Jaén). Tfno. 953580000. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

N
J4

JW
D

JY
TM

W
LQ

G
XK

FZ
F6

H
5R

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
al

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



Ayuntamiento de Alcalá la Real

Toda esta información estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://alcalalareal.sedelectronica.es].

Ayuntamiento de Alcalá la Real
Plaza Arcipreste de Hita, 1, ALCALÁ LA REAL. 23680 (Jaén). Tfno. 953580000. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

N
J4

JW
D

JY
TM

W
LQ

G
XK

FZ
F6

H
5R

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
al

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá la Real
	2021-09-24T13:40:03+0200
	ALCALÁ LA REAL
	ANTONIO MARINO AGUILERA PEÑALVER - 75015847J (FIRMA)
	Lo acepto




